
順位表

大 会 名 ２０２３年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生大会）

種　　目 AR60MW

期　　日 ５月２１日（日） 
会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座 氏名 所属 1 2 3 4 5 6
Grand

Total
ファイナル

1 3 12 野畑美咲 大分県 102.8 105.5 104.1 104.2 105.2 105.1 626.9 251.9

2 3 18 平田しおり 石川県 103.4 103.3 104.7 105.5 103.9 105.9 626.7 249.4

3 3 9 岡田直也 岡山県 104.2 105.0 104.2 104.5 104.0 105.7 627.6 228.5

4 3 10 島田敦 埼玉県 105.5 104.4 104.3 105.0 105.6 103.5 628.3 205.9

5 3 21 岩崎貴文 滋賀県 104.1 103.5 105.1 104.6 103.8 103.9 625.0 183.9

6 3 17 堀之内愛 埼玉県 104.8 102.3 103.6 103.4 105.1 103.5 622.7 162.8

7 5 19 鈴木志佳 埼玉県 102.6 104.8 104.0 103.8 103.6 104.2 623.0 141.8

8 5 16 高木葵 中央大学 104.1 105.1 103.7 103.7 101.9 104.7 623.2 120.7

9 3 16 中口遥 滋賀県 101.3 103.5 104.7 103.1 105.2 104.8 622.6

10 4 12 三浦莉桜 福井県ライフル 101.7 104.0 103.4 105.2 105.0 103.3 622.6

11 3 4 清水綾乃 埼玉県 103.0 103.1 104.7 102.5 103.9 105.2 622.4

12 3 6 泰地陽詩 徳島県 102.9 103.3 103.0 104.7 102.9 104.5 621.3

13 5 15 泉舘玲香 明治大学 102.7 104.0 103.3 104.1 102.5 104.5 621.1

14 3 20 松本崇志 埼玉県 102.2 103.9 101.3 104.2 104.3 105.0 620.9

15 4 5 山下理貴 石川県 102.4 103.5 102.7 104.6 103.1 104.3 620.6

16 3 5 新里葉津紀 鹿児島県 102.2 105.3 104.1 102.8 103.6 102.6 620.6

17 5 2 一ノ渡桜 神奈川県 102.8 101.7 103.6 104.6 102.9 104.7 620.3

18 3 23 松本靖世 熊本県 102.8 104.3 104.2 104.2 101.8 102.8 620.1

19 4 15 田邉伶奈 岐阜県 101.1 105.0 104.2 103.4 103.7 102.7 620.1

20 4 20 旭夏希 大阪府 103.9 104.0 102.6 103.3 104.1 102.1 620.0

21 4 16 八川綾佑 大分県 104.0 101.4 105.3 103.1 103.3 102.8 619.9

22 5 6 山本拓生 三重県 102.5 104.4 105.2 103.2 101.6 102.8 619.7

23 3 2 花川直樹 埼玉県 103.5 103.6 103.0 103.7 102.1 103.6 619.5

24 5 18 池邉龍平 三重県 101.7 104.8 103.9 104.2 102.5 102.4 619.5

25 5 23 山本麻綾 茨城県 102.2 103.5 102.6 102.2 104.4 104.4 619.3

26 5 9 松島朔矢 岐阜県 103.4 103.1 104.4 104.6 100.0 103.7 619.2

27 5 17 篠原章宏 福井県 104.0 102.1 102.6 104.1 104.0 101.9 618.7

28 4 14 塩入龍哉 埼玉県 103.0 105.7 102.8 101.0 102.5 103.0 618.0

29 4 18 三島裕介 東京都 103.0 102.8 103.9 103.5 103.3 101.1 617.6

30 4 23 嘉部恋 埼玉県 101.4 100.6 102.9 104.3 103.6 104.7 617.5

31 5 8 山田咲来 JOCエリートアカデミー 101.7 103.9 105.0 100.9 104.4 101.5 617.4

32 5 14 前田留那 埼玉県 98.9 103.1 102.9 104.6 104.0 103.7 617.2

33 4 22 小澤綾香 山梨県 102.3 100.6 102.7 103.8 105.0 102.8 617.2



34 4 17 井浦一希 佐賀県 103.3 103.3 101.1 102.0 103.7 103.6 617.0

35 4 11 ⾧坂夢 徳島県 102.5 103.0 103.8 101.9 103.4 102.2 616.8

36 3 22 関口慈英 埼玉県 103.5 101.8 102.3 103.6 102.1 103.4 616.7

37 5 12 松尾好梨 佐賀県 101.8 101.2 104.5 102.1 104.0 102.5 616.1

38 3 14 吉田寧然 群馬県 102.1 102.7 101.7 103.4 101.7 104.0 615.6

39 3 3 岡田美月 立命館大学 101.5 104.0 103.1 101.4 100.1 105.2 615.3

40 5 4 大塩勇斗 福井県 103.3 102.4 102.4 100.7 103.1 102.8 614.7

41 4 19 窪田悠希 千葉県 103.4 98.8 103.0 103.4 103.1 102.8 614.5

42 4 9 池野仁 ⾧崎県 102.8 102.0 102.9 102.5 102.7 101.6 614.5

43 5 7 西千里 徳島県 100.8 102.5 102.8 101.5 103.6 102.2 613.4

44 4 3 町田健太郎 和歌山県 101.9 103.7 103.9 101.6 102.7 99.5 613.3

45 5 5 山田優子 茨城県 102.8 99.4 102.9 103.9 100.7 103.3 613.0

46 3 11 吉田陸矢 佐賀県 101.5 101.5 102.8 102.1 102.1 102.8 612.8

47 4 10 田中貴久 東京都 101.8 100.2 102.4 102.8 101.8 103.6 612.6

48 3 8 松浦悠斗 岐阜県 101.7 102.7 101.6 104.3 100.2 102.0 612.5

49 4 21 三好愛佳理 宮城県 102.0 101.3 103.1 104.1 102.6 99.3 612.4

50 3 13 野口優太 埼玉県 102.3 100.9 101.0 103.9 102.6 101.3 612.0

51 5 3 荻原幸子 JPSSF 100.4 104.4 102.2 102.0 101.3 101.1 611.4

52 5 22 松宮沙也加 立命館大学 100.7 103.1 101.4 101.9 102.1 102.0 611.2

53 5 13 淺木良太 兵庫県 103.8 102.4 100.8 103.6 100.8 98.8 610.2

54 4 6 松本未宇 神奈川県 102.7 100.2 103.2 102.1 101.1 100.7 610.0

55 3 7 藤平卓也 栃木県 101.8 99.3 104.2 102.2 101.1 101.3 609.9

56 4 7 ⾧田好生 山梨県 103.4 102.7 100.6 101.4 100.8 100.9 609.8

57 5 10 河本弦希 明治大学 101.2 102.1 100.3 100.4 102.2 103.4 609.6

58 5 11 川原楓 福岡県 101.0 100.6 102.2 100.8 103.8 100.8 609.2

59 3 15 鈴木航太 神奈川県 98.8 101.7 99.3 104.1 100.8 103.4 608.1

60 4 2 荒山未羽 茨城県 100.4 101.5 100.3 102.5 102.8 100.5 608.0

61 4 8 芳司健太 佐賀県 100.4 103.5 101.1 102.8 100.1 100.0 607.9

62 5 21 野村奈生 同志社大学 102.7 99.3 99.8 102.4 101.2 100.4 605.8

63 3 19 山本零侍 高知県 102.0 101.3 102.6 98.4 99.3 101.9 605.5

64 5 20 木村圭佑 兵庫県 99.5 101.4 100.6 102.1 101.1 100.1 604.8

65 4 13 岡田拓磨 三重県 102.5 101.1 99.8 103.3 96.8 100.4 603.9

66 4 4 小久保雄太 埼玉県 100.8 102.2 98.9 102.1 98.5 98.5 601.0



順位表

大 会 名 2023年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生）

種　　目 １０ｍＡＲ６０

期　　日 ２０２３年５月２１日（日）

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 3 10 島田敦 埼玉県 105.5 104.4 104.3 105.0 105.6 103.5 628.3

2 3 931010343岡田直也 岡山県 104.2 105.0 104.2 104.5 104.0 105.7 627.6

3 3 2128007829岩崎貴文 滋賀県 104.1 103.5 105.1 104.6 103.8 103.9 625.0

4 3 20 松本崇志 埼玉県 102.2 103.9 101.3 104.2 104.3 105.0 620.9

5 3 529005850山下理貴 石川県 102.4 103.5 102.7 104.6 103.1 104.3 620.6

6 3 16 八川綾佑 大分県 104.0 101.4 105.3 103.1 103.3 102.8 619.9

7 3 6 山本拓生 三重県 102.5 104.4 105.2 103.2 101.6 102.8 619.7

8 3 2 花川直樹 埼玉県 103.5 103.6 103.0 103.7 102.1 103.6 619.5

9 3 18 池邉龍平 三重県 101.7 104.8 103.9 104.2 102.5 102.4 619.5

10 3 9 松島朔矢 岐阜県 103.4 103.1 104.4 104.6 100.0 103.7 619.2

11 3 1729004278篠原章宏 福井県 104.0 102.1 102.6 104.1 104.0 101.9 618.7

12 3 14 塩入龍哉 埼玉県 103.0 105.7 102.8 101.0 102.5 103.0 618.0

13 4 18 三島裕介 東京都 103.0 102.8 103.9 103.5 103.3 101.1 617.6

14 4 22 関口慈英 埼玉県 103.5 101.8 102.3 103.6 102.1 103.4 616.7

15 4 435015140大塩勇斗 福井県 103.3 102.4 102.4 100.7 103.1 102.8 614.7

16 4 1940024069窪田悠希 千葉県 103.4 98.8 103.0 103.4 103.1 102.8 614.5

17 4 930009219 池野仁 長崎県 102.8 102.0 102.9 102.5 102.7 101.6 614.5

18 4 330009189町田健太郎 和歌山県 101.9 103.7 103.9 101.6 102.7 99.5 613.3

19 4 1139022851吉田陸矢 佐賀県 101.5 101.5 102.8 102.1 102.1 102.8 612.8

20 4 10 田中貴久 東京都 101.8 100.2 102.4 102.8 101.8 103.6 612.6

21 4 8 松浦悠斗 岐阜県 101.7 102.7 101.6 104.3 100.2 102.0 612.5

22 4 13 野口優太 埼玉県 102.3 100.9 101.0 103.9 102.6 101.3 612.0

23 4 1339021935淺木良太 兵庫県 103.8 102.4 100.8 103.6 100.8 98.8 610.2

24 4 728007634藤平卓也 栃木県 101.8 99.3 104.2 102.2 101.1 101.3 609.9

25 5 726004361長田好生 山梨県 103.4 102.7 100.6 101.4 100.8 100.9 609.8

26 5 10 河本弦希 明治大学 101.2 102.1 100.3 100.4 102.2 103.4 609.6

27 5 15 鈴木航太 神奈川県 98.8 101.7 99.3 104.1 100.8 103.4 608.1

28 5 836016443芳司健太 佐賀県 100.4 103.5 101.1 102.8 100.1 100.0 607.9

29 5 19 山本零侍 高知県 102.0 101.3 102.6 98.4 99.3 101.9 605.5

30 5 2037019411木村圭佑 兵庫県 99.5 101.4 100.6 102.1 101.1 100.1 604.8

31 5 13 岡田拓磨 三重県 102.5 101.1 99.8 103.3 96.8 100.4 603.9

32 5 4 小久保雄太 埼玉県 100.8 102.2 98.9 102.1 98.5 98.5 601.0

成績発表時間  ：１４：１５

抗議締切時間 ：１４：２５ RTSジュリー 　　溝部　政司　



順位表

大 会 名 2023年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生）

種　　目 １０ｍＡＲ６０Ｗ

期　　日 ２０２３年５月２１日（日）

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備　 考

1 3 12 野畑美咲 大分県 102.8 105.5 104.1 104.2 105.2 105.1 626.9

2 3 1837018382平田しおり 石川県 103.4 103.3 104.7 105.5 103.9 105.9 626.7

3 5 16 高木葵 中央大学 104.1 105.1 103.7 103.7 101.9 104.7 623.2

4 5 19 鈴木志佳 埼玉県 102.6 104.8 104.0 103.8 103.6 104.2 623.0

5 3 17 堀之内愛 埼玉県 104.8 102.3 103.6 103.4 105.1 103.5 622.7

6 3 1634013295 中口遥 滋賀県 101.3 103.5 104.7 103.1 105.2 104.8 622.6

7 4 1236017500三浦莉桜 福井県ライフル 101.7 104.0 103.4 105.2 105.0 103.3 622.6

8 3 4 清水綾乃 埼玉県 103.0 103.1 104.7 102.5 103.9 105.2 622.4

9 3 6 泰地陽詩 徳島県 102.9 103.3 103.0 104.7 102.9 104.5 621.3

10 5 15 泉舘玲香 明治大学 102.7 104.0 103.3 104.1 102.5 104.5 621.1

11 3 531009627新里葉津紀 鹿児島県 102.2 105.3 104.1 102.8 103.6 102.6 620.6

12 5 2 一ノ渡桜 神奈川県 102.8 101.7 103.6 104.6 102.9 104.7 620.3

13 4 15 田邉伶奈 岐阜県 101.1 105.0 104.2 103.4 103.7 102.7 620.1

14 3 2328007621松本靖世 熊本県 102.8 104.3 104.2 104.2 101.8 102.8 620.1

15 4 20 旭夏希 大阪府 103.9 104.0 102.6 103.3 104.1 102.1 620.0

16 5 2341025266山本麻綾 茨城県 102.2 103.5 102.6 102.2 104.4 104.4 619.3

17 4 23 嘉部恋 埼玉県 101.4 100.6 102.9 104.3 103.6 104.7 617.5

18 5 839022137山田咲来 JOCエリートアカデミー 101.7 103.9 105.0 100.9 104.4 101.5 617.4

19 5 14 前田留那 埼玉県 98.9 103.1 102.9 104.6 104.0 103.7 617.2

20 4 2233013206小澤綾香 山梨県 102.3 100.6 102.7 103.8 105.0 102.8 617.2

21 4 1737018370井浦一希 佐賀県 103.3 103.3 101.1 102.0 103.7 103.6 617.0

22 4 1142026362 長坂夢 徳島県 102.5 103.0 103.8 101.9 103.4 102.2 616.8

23 5 1242027220松尾好梨 佐賀県 101.8 101.2 104.5 102.1 104.0 102.5 616.1

24 3 1437018438吉田寧然 群馬県 102.1 102.7 101.7 103.4 101.7 104.0 615.6

25 3 342026671岡田美月 立命館大学 101.5 104.0 103.1 101.4 100.1 105.2 615.3

26 5 738019956 西千里 徳島県 100.8 102.5 102.8 101.5 103.6 102.2 613.4

27 5 524003543山田優子 茨城県 102.8 99.4 102.9 103.9 100.7 103.3 613.0

28 4 2139022111	三好愛佳理 宮城県 102.0 101.3 103.1 104.1 102.6 99.3 612.4

29 5 3 荻原幸子 JPSSF 100.4 104.4 102.2 102.0 101.3 101.1 611.4 SH1

30 5 2240023480松宮沙也加 立命館大学 100.7 103.1 101.4 101.9 102.1 102.0 611.2

31 4 6 松本未宇 神奈川県 102.7 100.2 103.2 102.1 101.1 100.7 610.0

32 5 1135014964 川原楓 福岡県 101.0 100.6 102.2 100.8 103.8 100.8 609.2

33 4 241025269荒山未羽 茨城県 100.4 101.5 100.3 102.5 102.8 100.5 608.0

34 5 2141024687野村奈生 同志社大学 102.7 99.3 99.8 102.4 101.2 100.4 605.8

成績発表時間  :１４：１５

抗議締切時間  :１４：２５ RTSジュリー 　　溝部　政司　



順位表

大 会 名 ２０２３年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生大会）

種　　目 AP60MW

期　　日 ５月２０日（土）　

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座 氏名 所属 ID 1 2 3 4 5 6
Grand

Total
X ファイナル

1 2 9 槙山博登 静岡県 3401371994 96 96 93 96 96 571 17 236.9

2 2 8 相澤ひかる 東京都 96 96 92 97 95 93 569 13 233.1

3 2 14 山田聡子 埼玉県 96 95 97 95 96 95 574 12 213.6

4 2 2 金坂春杜 埼玉県 93 93 97 96 96 95 570 19 193.4

5 2 4 園田吉伸 埼玉県 91 94 99 97 96 98 575 17 173.7

6 2 7 岩佐正貴 埼玉県 95 94 94 94 95 96 568 12 154.8

7 2 17 財津美加 大分県 95 94 93 97 95 95 569 18 133.4

8 3 21 内田翼 長崎県 3701972391 97 94 94 96 93 565 15 113.1

9 2 18 森川清司 広島県 2900398993 93 92 96 94 95 563 18

10 3 12 村上香穂 奈良県 4202622795 93 94 94 93 94 563 16

11 2 6 野中靖浩 大阪府 94 93 94 92 96 94 563 13

12 2 16 佐々木千鶴 岩手県 3301258698 92 93 93 92 94 562 15

13 4 3 髙橋駿平 秋田県 2800923294 91 92 95 95 95 562 14

14 3 18 德永大輔 埼玉県 90 96 93 96 94 93 562 13

15 3 14 平野翔大 埼玉県 95 95 92 91 93 95 561 14

16 4 11 佐竹優悟 同志社大学3902282095 88 95 92 95 96 561 12

17 2 20 小西ゆかり 埼玉県 89 94 94 95 94 95 561 8

18 2 13 佐藤優磨 千葉県 4002322890 94 94 95 94 94 561 7

19 2 5 髙橋勇気 東京都 91 93 94 94 95 93 560 9

20 3 2 蟹江良平 東京都 92 88 89 95 97 99 560 8

21 4 5 松澤考祐 埼玉県 94 90 94 96 92 93 559 14

22 4 10 影井弘雄 埼玉県 94 94 92 93 95 91 559 10

23 3 7 星野優奈 東京都 93 92 95 92 93 94 559 8

24 2 22 陸未来 新潟県 3802023289 93 96 93 92 95 558 7

25 3 9 若月健太 山梨県 2700344694 93 92 95 93 90 557 15

26 2 15 松永健太 熊本県 3902201292 93 90 90 95 97 557 10

27 3 19 佐藤宗哉 大分県 95 96 91 93 89 93 557 10

28 2 3 木原幹夫 福岡県 3902150188 95 94 92 96 92 557 8

29 3 13 松田健太郎 日本大学 92 91 95 96 91 92 557 7

30 4 15 鈴木璃優 埼玉県 95 86 96 90 94 95 556 11

31 3 6 三浦健一 埼玉県 91 91 95 95 93 90 555 7

32 3 20 鑓分亮次 千葉県 4002323189 95 92 94 94 89 553 13

33 3 11 三野卓哉 香川県 1500234192 93 91 94 94 89 553 12

34 4 16 田畑実菜 滋賀県 3601736594 93 91 93 91 91 553 10

35 3 15 池亀翔悟 新潟県 4002462695 93 91 91 91 91 552 12



36 4 20 松尾美佳 東京都 92 90 93 93 90 94 552 8

37 3 10 関場裕貴 東京都 87 95 92 92 91 94 551 12

38 3 16 阿部花論 高知県 91 91 91 94 91 93 551 11

39 2 12 大塚利博 栃木県 2300333593 88 98 88 93 91 551 11

40 4 12 宮本修 宮城県 41024657	96 91 94 93 88 89 551 9

41 3 5 吉村和徳 同志社大学4002352689 93 93 91 92 93 551 8

42 3 4 西垣穂乃佳 岐阜県 91 92 92 93 95 88 551 8

43 3 17 瀬川華子 新潟県 4302819193 90 90 92 93 93 551 7

44 4 7 工藤湧士 大分県 92 90 96 89 91 92 550 9

45 2 10 相田愛望 茨城県 3501583493 91 93 92 92 89 550 7

46 4 19 横田大和 埼玉県 90 89 93 92 92 93 549 9

47 4 13 佐藤琳 山形県 93 94 93 91 90 88 549 8

48 4 18 北嶋那実子 東京都 90 90 90 95 93 88 546 6

49 3 8 三浦寿花 秋田県 4002312690 91 91 86 94 93 545 11

50 2 19 小栁勇生 福岡県 90 91 89 92 91 91 544 12

51 3 3 武市愛理 同志社大学3902213490 90 91 89 93 90 543 7

52 2 11 野本豊裕 神奈川県 87 90 93 93 90 89 542 9

53 4 22 隈井光砂 岡山県 4202630389 91 91 89 90 92 542 6

54 4 14 西田葵 JOCエリートアカデミー3801982187 90 92 91 92 90 542 3

55 3 22 福間彬隼 岡山県 3902200393 91 90 86 92 88 540 8

56 4 17 野﨑美羽 埼玉県 89 93 85 88 91 92 538 7

57 4 2 安孫子薫 宮城県 86 86 91 90 91 94 538 4

58 4 9 片山果奈 静岡県 4002458885 92 91 92 89 87 536 7

59 2 21 東晴七 愛媛県 3902301889 92 87 89 91 88 536 5

60 4 8 小西怜奈 埼玉県 90 83 85 90 94 90 532 3

61 4 6 公賀智行 千葉県 3902159868 85 87 91 78 80 489 7

62 4 4 山﨑一葉 高知県 0 0 DNS

63 4 21 山本穂香 高知県 0 0 DNS



順位表

大 会 名 2023年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生）

種　　目 １０ｍＡＰ６０

期　　日 ２０２３年５月２０日（土）

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 2 4 園田吉伸 埼玉県 91 94 99 97 96 98 575 17

2 2 9 槙山博登 静岡県 94 96 96 93 96 96 571 17

3 2 2 金坂春杜 埼玉県 93 93 97 96 96 95 570 19

4 2 7 岩佐正貴 埼玉県 95 94 94 94 95 96 568 12

5 3 21 内田翼 長崎県 91 97 94 94 96 93 565 15

6 2 18 森川清司 広島県 93 93 92 96 94 95 563 18

7 2 6 野中靖浩 大阪府 94 93 94 92 96 94 563 13

8 4 3 髙橋駿平 秋田県 94 91 92 95 95 95 562 14

9 3 18 德永大輔 埼玉県 90 96 93 96 94 93 562 13

10 3 14 平野翔大 埼玉県 95 95 92 91 93 95 561 14

11 4 11 佐竹優悟 同志社大学 95 88 95 92 95 96 561 12

12 2 13 佐藤優磨 千葉県 90 94 94 95 94 94 561 7

13 2 5 髙橋勇気 東京都 91 93 94 94 95 93 560 9

14 3 2 蟹江良平 東京都 92 88 89 95 97 99 560 8

15 4 5 松澤考祐 埼玉県 94 90 94 96 92 93 559 14

16 4 10 影井弘雄 埼玉県 94 94 92 93 95 91 559 10

17 3 9 若月健太 山梨県 94 93 92 95 93 90 557 15

18 2 15 松永健太 熊本県 92 93 90 90 95 97 557 10

19 3 19 佐藤宗哉 大分県 95 96 91 93 89 93 557 10

20 2 3 木原幹夫 福岡県 88 95 94 92 96 92 557 8

21 3 13 松田健太郎 日本大学 92 91 95 96 91 92 557 7

22 3 6 三浦健一 埼玉県 91 91 95 95 93 90 555 7

23 3 20 鑓分亮次 千葉県 89 95 92 94 94 89 553 13

24 3 11 三野卓哉 香川県 92 93 91 94 94 89 553 12

25 3 15 池亀翔悟 新潟県 95 93 91 91 91 91 552 12

26 3 10 関場裕貴 東京都 87 95 92 92 91 94 551 12

27 2 12 大塚利博 栃木県 93 88 98 88 93 91 551 11

28 4 12 宮本修 宮城県 96 91 94 93 88 89 551 9

29 3 5 吉村和徳 同志社大学 89 93 93 91 92 93 551 8

30 4 7 工藤湧士 大分県 92 90 96 89 91 92 550 9

31 2 19 小栁勇生 福岡県 90 91 89 92 91 91 544 12

32 2 11 野本豊裕 神奈川県 87 90 93 93 90 89 542 9

33 3 22 福間彬隼 岡山県 93 91 90 86 92 88 540 8

34 4 6 公賀智行 千葉県 68 85 87 91 78 80 489 7

成績発表時間  ：１４：２２

抗議締切時間  ：１４：３２ RTSジュリー 　　溝部　政司　



順位表

大 会 名 2023年度全日本ライフル射撃競技選手権大会（10ｍAR/AP共生）

種　　目 １０ｍＡＰ６０Ｗ

期　　日 ２０２３年５月２０日（土）

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座会員ＩＤ 選 手 名 所　属 1 2 3 4 5 6
本選
得点

X

1 2 14 山田聡子 埼玉県 96 95 97 95 96 95 574 12

2 2 17 財津美加 大分県 95 94 93 97 95 95 569 18

3 2 8 相澤ひかる 東京都 96 96 92 97 95 93 569 13

4 3 1242026227村上香穂 奈良県 95 93 94 94 93 94 563 16

5 2 1633012586佐々木千鶴 岩手県 98 92 93 93 92 94 562 15

6 2 20 小西ゆかり 埼玉県 89 94 94 95 94 95 561 8

7 3 7 星野優奈 東京都 93 92 95 92 93 94 559 8

8 2 2238020232 陸未来 新潟県 89 93 96 93 92 95 558 7

9 4 15 鈴木璃優 埼玉県 95 86 96 90 94 95 556 11

10 4 1636017365田畑実菜 滋賀県 94 93 91 93 91 91 553 10

11 4 20 松尾美佳 東京都 92 90 93 93 90 94 552 8

12 3 16 阿部花論 高知県 91 91 91 94 91 93 551 11

13 3 4 西垣穂乃佳 岐阜県 91 92 92 93 95 88 551 8

14 3 1743028191瀬川華子 新潟県 93 90 90 92 93 93 551 7

15 2 1035015834相田愛望 茨城県 93 91 93 92 92 89 550 7

16 4 13 佐藤琳 山形県 93 94 93 91 90 88 549 8

17 4 18 北嶋那実子 東京都 90 90 90 95 93 88 546 6

18 3 840023126三浦寿花 秋田県 90 91 91 86 94 93 545 11

19 3 339022134武市愛理 同志社大学 90 90 91 89 93 90 543 7

20 4 2242026303隈井光砂 岡山県 89 91 91 89 90 92 542 6

21 4 1438019821 西田葵 JOCエリートアカデミー 87 90 92 91 92 90 542 3

22 4 17 野﨑美羽 埼玉県 89 93 85 88 91 92 538 7

23 4 2 安孫子薫 宮城県 86 86 91 90 91 94 538 4

24 4 940024588片山果奈 静岡県 85 92 91 92 89 87 536 7

25 2 2139023018 東晴七 愛媛県 89 92 87 89 91 88 536 5

26 4 8 小西怜奈 埼玉県 90 83 85 90 94 90 532 3

4 4 山﨑一葉 高知県 0 DNS

4 21 山本穂香 高知県 0 DNS

成績発表時間  ：１４：５０

抗議締切時間  ：１５：００ RTSジュリー 　　溝部　政司　



順位表

大 会 名 ２０２３年度全日本選抜ライフル射撃競技大会（50ｍライフル共生種目）

種　　目 R3PMW

期　　日 ５月２０日（土）　

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座 氏名 所属 ID
Grand
Total

x ﾌｧｲﾅﾙ

1 1 20 松本靖世 熊本県 28007621 100 96 99 100 94 97 586 29 450.5

2 1 2 平田しおり 石川県 37018382 97 97 99 97 98 96 584 24 449.7

3 1 21 島田敦 埼玉県 36016533 97 99 96 99 97 95 583 23 440.0

4 1 15 大塩勇斗 福井県 35015140 98 95 97 98 94 95 577 20 429.8

5 1 8 山下敏和 徳島県 21003442 96 97 99 99 95 93 579 30 418.9

6 1 9 松本崇志 埼玉県 28003953 94 95 99 98 96 98 580 19 409.5

7 1 13 岡田直也 岡山県 31010343 96 96 97 99 97 97 582 25 398.8

8 3 8 小林郁弥 栃木県 32011248 96 98 99 98 94 93 578 21 396.5

9 3 16 長田好生 山梨県 26004361 94 97 99 98 94 95 577 16

10 1 19 清水彰人 徳島県 34014129 97 96 98 96 95 94 576 21

11 3 22 花川直樹 埼玉県 36017949 97 96 98 95 94 96 576 17

12 3 17 高木葵 中央大学 36018096 94 97 98 97 94 95 575 19

13 2 21 中村優汰 群馬県 34014263 96 96 97 100 92 94 575 18

14 3 11 山本拓生 三重県 34013698 92 92 99 99 95 97 574 26

15 3 14 篠原章宏 福井県 29004278 94 96 98 96 94 96 574 25

16 3 7 橋爪一馬 滋賀県 27007014 91 95 99 97 97 95 574 23

17 2 3 町田健太郎 和歌山県 30009189 96 95 99 95 93 96 574 22

18 1 22 髙橋佳伶 山形県 36017072 95 95 99 99 92 94 574 21

19 2 18 田邉伶奈 岐阜県 38019813 94 92 97 98 96 97 574 19

20 3 5 西千里 徳島県 38019956 95 96 96 97 98 92 574 15

21 1 3 大嶋美和子 山梨県 33013207 94 97 98 96 94 95 574 13

22 1 4 清水綾乃 埼玉県 28007613 96 96 95 97 96 93 573 26

23 2 16 鈴木志佳 埼玉県 40023633 96 95 100 98 91 93 573 23

24 1 14 堀之内愛 埼玉県 37018391 97 99 97 92 95 93 573 19

25 1 6 鵜飼風音 滋賀県 33012352 98 95 97 100 91 92 573 19

26 3 15 一ノ渡桜 神奈川県 34013584 94 95 98 99 94 92 572 21

27 2 20 砥石真衣 長野県 28007875 91 97 99 96 94 95 572 17

28 2 8 野畑美咲 大分県 41024829 90 97 92 98 96 98 571 17

29 1 18 塩入龍哉 埼玉県 32010711 98 92 97 97 97 90 571 17

30 2 7 以西鷹一郎 埼玉県 34014130 94 95 95 96 98 92 570 16

31 3 19 新里葉津紀 鹿児島県 31009627 95 95 95 98 93 93 569 21

32 2 12 片山敏郎 京都府 29004457 93 95 94 98 92 97 569 19

33 1 5 八川綾佑 大分県 34014093 97 94 94 97 94 93 569 19

34 1 12 浅井優汰 茨城県 36017458 95 94 98 96 93 93 569 19

35 3 18 山田優子 茨城県 24003543 92 97 96 98 92 94 569 18

36 3 9 三好愛佳理 宮城県 39022111 93 96 92 97 96 94 568 17

37 1 11 千葉朔海 埼玉県 34014010 93 96 98 98 92 91 568 16

38 1 16 三島裕介 東京都 29004014 93 94 96 97 93 95 568 15

39 3 3 新保結希 慶応義塾大学 42027170 96 99 94 98 91 89 567 22

40 2 11 中山結愛 茨城県 37018768 95 92 99 95 92 94 567 19

41 2 13 池邉龍平 三重県 38020707 94 93 96 98 96 90 567 15

42 1 7 池野仁 長崎県 30009219 92 94 94 99 90 97 566 17

43 2 14 町田莉子 和歌山県 33012687 91 94 98 100 94 89 566 16

44 3 20 関口慈英 埼玉県 38021250 87 93 94 97 97 98 566 12

45 2 5 川原楓 福岡県 35014964 96 100 98 92 89 90 565 17

46 2 6 柳あさこ 東京都 31009896 98 95 98 98 90 85 564 21

47 2 17 盛田泰成 三重県 33012117 94 95 99 98 92 86 564 19

48 2 19 藤平卓也 栃木県 28007634 92 93 96 95 96 92 564 18

49 3 4 芳司健太 佐賀県 36016443 94 96 97 97 91 89 564 15

50 1 10 泉舘玲香 明治大学 39022631 93 95 94 97 93 91 563 12

51 3 21 毎田晴彦 長崎県 39022421 91 95 95 94 94 92 561 15

52 2 4 小久保雄太 埼玉県 38019939 92 94 98 96 91 90 561 14

53 3 12 松尾美歩 鹿児島県 39021503 96 94 93 97 89 92 561 11

54 3 10 井浦一希 佐賀県 37018370 89 90 97 97 92 95 560 21

55 2 15 前田裕太 千葉県 29006012 90 93 100 100 82 95 560 21

56 2 10 中口遥 滋賀県 34013295 96 90 97 93 91 93 560 17

57 2 2 佐々木健人 東京都 38020078 94 93 97 96 91 89 560 17

58 3 2 前田留那 埼玉県 37019209 92 94 96 93 93 90 558 15

59 3 13 岡田拓磨 三重県 37019200 95 92 94 94 88 93 556 12

60 2 9 宮倉大輔 埼玉県 31010468 90 89 100 94 88 91 552 16

61 1 17 清川佑介 鹿児島県 32011642 89 92 98 95 87 87 548 10

62 3 6 谷川諒 東京都 35016216 91 89 90 94 89 92 545 11

成績発表時間：

抗議締切時間： RTSジュリー

K P S

溝部　政司　



順位表

大 会 名 ２０２３年度全日本選抜ライフル射撃競技大会（50ｍライフル共生種目）

種　　目 RPRMW（５０ｍライフル伏射男女）

期　　日 ５月１９日（金）　

会　　場 栃木県ライフル射撃場

順位 射群 射座 氏名 ID 所属 1 2 3 4 5 6
Grand
Total

1 1 6 山本拓生 三重県 103 105 103.9 104 101.4 104.8 622.1

2 1 14 清水綾乃 埼玉県 103 102.2 104.6 105.1 102.4 104.7 622.0

3 1 9 平田しおり 37018382 石川県 103.5 100.9 103.7 105.3 102.1 104.7 620.2

4 2 18 前田裕太 29006012 千葉県 103.3 102.7 102.5 102.7 103.3 105.3 619.8

5 1 10 町田健太郎 30009189 和歌山県 102.2 102.5 102.1 103.7 104 103.7 618.2

6 1 18 中村優汰 34014263 群馬県 103.1 102.4 103.5 101.1 104.1 102.7 616.9

7 2 13 髙橋佳伶 山形県 103.5 103.9 101.8 103.6 100.5 102.1 615.4

8 2 15 松本靖世 28007621 熊本県 102.7 102.4 105.1 100.5 102.1 102.1 614.9

9 2 19 花川直樹 埼玉県 101.2 104.5 101.4 103.4 102.3 102 614.8

10 1 8 篠原章宏 29004278 福井県 103.7 101.3 102 102.9 102.6 102.1 614.6

11 1 5 岡田直也 31010343 岡山県 102.5 100.6 102.9 102.8 103.4 101.7 613.9

12 2 5 織田祐宏 25002648 福井県 101.2 100.8 101.7 102.1 103.3 102.8 611.9

13 2 16 池邉龍平 三重県 103.7 99.1 102.7 102.4 102.5 101.3 611.7

14 2 11 盛田泰成 三重県 103.3 100.3 98.7 103.7 103 102.6 611.6

15 2 7 新里葉津紀 31009627 鹿児島県 101.3 100.4 100.9 102.2 102.4 103.4 610.6

16 1 16 池田眞也 34013818 鹿児島県 99.4 101.9 102.7 102.3 102.4 101.9 610.6

17 2 8 上竹強仁 36017016 栃木県 99.4 100.3 102.2 100.9 102.3 105.3 610.4

18 2 14 柳あさこ 東京都 102 98.6 101.9 103.2 99.9 104.4 610.0

19 2 10 片山敏郎 29004457 京都府 101.1 103.1 102.4 101.2 99.6 102.2 609.6

20 1 15 麹谷幸久 38019940 富山県 99.8 102.9 101.7 103.2 100.7 100.4 608.7

21 1 13 佐々木健人 東京都 100.9 102.2 98.7 101.3 101.2 101.7 606.0

22 1 12 藤田志穏 埼玉県 99 101.8 99.9 101.3 101.7 100.7 604.4

23 1 17 井浦一希 37018370 佐賀県 100.4 99.6 99.6 102 100.8 100.5 602.9

24 2 6 川村昌弘 15001482 茨城県 100 98 100.1 102.5 99.4 102.5 602.5

25 2 17 矢橋晃 29002328 京都府 101.1 99.9 97.6 101.4 99 101.9 600.9

26 2 9 八川綾佑 大分県 98.8 101.6 101.1 100.8 101 97.6 600.9

27 1 7 森谷正敏 15001740 富山県 99.9 95.4 100.5 99.2 102.1 100.6 597.7

28 2 12 谷川諒 東京都 101.6 99.6 96.9 100.9 97.5 97.6 594.1

29 1 11 佐伯隼 40024420 富山県 94.1 94.2 90.8 99 96.6 94.6 569.3

成績発表時間　：１１：５１

抗議締切時間　：１２：０１ RTSジュリー 溝部　政司


